
\ 1 

Resolución Nº 

Lanús 
ti '( ·,J.Y 

' 

Visto el Concurso de Precios N" 55/2017 2º

llamado, correspondiente a la Solicitud de Pedido Nº 802-25 cuya apertura se realizó 
e! 11 de Abril de 2017 a las 13:00 horas y de acuerdo a Comparación de ofertas a fs 
158, 159, 160, 161, 162, 163 y 164 de este pedido de acuerdo a las facultades 
conferidas por el Articulo N" 154 de la Ley Orgánica de las Municipalidades, Decreto 
Ley N' 6769. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

1 °) Apruébese en todas sus partes el Concurso de Precios Nª 55/2017 2" llamado, 
cuya apertura se realizó e! 11 de Abril de 2017 a las 13:00 horas para la ARTICULO$

DE ELECTRICIDAD Y COMPUTACION. 

2°) Adjudíquese a la firma FIBERQUIL S.R.L. con domicilio en la calle Calchaqui N°

-2371 de la localidad de Quilmes por la provisión de 945 (novecientos cuarenta y cinco)
metros de cable, 6 (seis) unidades de patchpane!, 178 (ciento setenta y ocho)
unidades de Jack, · 2 (dos) unidades de bandejas deslizables, 2 (dos) unidades de
cassette para fusión, 12 (doce} unidades de pigtails cable, 2 (dos} unidades de
patchcord, 5 (cinco) unidades de organizadores de cable, 30 (treinta) unidades de
caños, 40 (cuarenta) unidades de terminales de ojo, 6 (seis) unidades de curvas, 100
(cien) unidades de terminales tif, 8 (ocho) unidades de conectores metálicos, 6 (seis)
unidades de canales de tensión, 9 (nueve) metros lineales de tapa para bandejas
portacable, 18 (dieciocho) unidades de llaves termogenicas, 2 (dos) unidades de
distribuidor de barras, 1 (un} tablero eléctrico, 16 (dieciséis) unidades de horneras, 2
(dos) unidades de caja de puesta a tierra, 2 (dos) unidades de espuma de poliuretano
y 100 (cien) metros lineales de velero para cables, en la suma total de PESOS setenta
y seis mil trecientos noventa y dos con noventa ctvs. ($76.392,90) de acuerdo a
formularlo adjunto a fojas 167.

3°) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría
General. 

______ .. ) 

Lic. Damian Schiavone 
Secretario de Economia y Finanzas

·[._., 

-�;(L---------·
... ___Nestoi·. O. Grindetti 

Intendente 

Municipio de Lanús 




















































































































































































































































































































































































	resoluciones mayo 0241 a 0273
	resoluciones mayo 0274 a 0289
	resoluciones mayo 0290 a 0327



